Tirane, me:{f01.2022

YENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE

“NIRVANA DISTRIBUCION SHPK”

Ne Tirane, sot me date/§ .01.2022, ne seline e shogerise ne adresen: Rr Lalm
Vaqarr Tirane,u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve te shogerise “NIRVANA
DISTRIBUCION?” shpk, e regjistruar né QKB me NUIS M12101001K.

Te pranishem ne mbledhje Ortaket e shoqgerise aksionere qe perfagesojne 100% te
kapitalit te shogerise si me poshte:

1. Sadiana Mersinllari- zoterues 100% te kapitalit

Asambleja € ortakeve diskutoi ceshtjet si me poshte vijon:
Te cilet ne perputhje me:
Procedurat e parashikuara ne Ligjin 9901. dt.14.04.2008 "Per Shogerite Tregtare
Rendi i dites
1. Prishjen e Shogerise "NIRVANA DISTRIBUCION" dhe fillimin e
procedurave te likuidimit.
2. Caktimin si likuidues te shogerise te Sadiana Mersinllari per kryerjen e
procedures se likuidimit dhe pergatitjen e akteve perkatese.
3. Likuiduesi ka te gjitha te drejtat , detyrimet dhe pergjegjesite e percaktuara
ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare
“. Emertesa ¢ shogerise deri ne perfundimin e procedurave te likuidimit do
te shogeroheet nga fjalet "shogeri ne likuidim" dhe nga emri i shogerise
likujduese.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe depozitohet prane Qendres
Kombetare te Biznesit.

VENDOSI:

1. Prishjen e Shogerise "NIRVANA DISTRIBUCION" dhe fillimin e
procedurave te likuidimit.

2. Caktimin si likuidues te shogerise te Sadiana Mersinllari per kryerjen e
procedures se likuidimit dhe pergatitjen e akteve perkatese.

3. Likuiduesi ka te gjitha te drejtat , detyrimet dhe pergjegjesite ¢ percaktuara
ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare
". Emertesa e shogerise deri ne perfundimin e procedurave te likuidimit do
te shogeroheet nga fjalet "shogeri ne likuidim" dhe nga emri i shoqgerise
likujduese.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe depozitohet prane Qendres
Kombetare te Biznesit.
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